
 
 

  

AREA FINANZIARIA - SERVIZIO ECONOMATO E PROVVEDITORATO 

 

COPIA DETERMINA N. 395   ANNO 2018 DEL 25-05-2018  
NUMERO DETERMINA DI AREA: 127 

OGGETTO: 

PARIFICAZIONE DEI CONTI DI GESTIONE - MODELLO 24 DEGLI AGENTI CONTABILI 

CONSEGNATARI DEI BENI MOBILI RELATIVI ALL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2017 

   

  IL CAPO DELL' AREA FINANZIARIA 

  GABRIELE NUNZIATA 

  

  
VISTA la Determinazione  a firma congiunta dei dirigenti dei settori ammnistrativo ed economico 

finanziario n. 8 del 29/07/2014 con la quale sono stati individuati i consegnatari dei beni mobili 

dell’I.A.C.P. di Trapani; 

  
VISTE le disposizioni del D.lgs 26 Agosto 2016, n. 174 in materia di resa del conto di gestione da 

parte degli agenti contabili; 

  

VISTI i conti di gestione dei consegnatari dei beni mobili per l’esercizio 2017 allegati al presente 

provvedimento; 

  

ACCERTATO che dalla verifica e confronto effettuato tra i dati del conto di gestione e i valori 

riportati nella contabilità economico-patrimoniale dell’Ente non emergono discordanze; 

  

RITENUTO, pertanto, di approvare la parificazione dei conti di cui ai punti precedenti stante che 

sussiste la concordanza con le scritture contabili dell’Ente; 

  

VISTA la l.r. n.10/2000 e la legislazione vigente in materia; 

  

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

  

VISTO il vigente Regolamento di contabilità interna;  

   

  

  

D E T E R M I N A 

  
Per quanto espresso in narrativa  

  

-        Di prendere atto dell’avvenuta resa dei Conti di gestione dei consegnatari dei beni mobili per 

l’esercizio 2017, allegati al presente provvedimento; 



-        Di attestare la parifica dei suddetti  conti di gestione stante che tra i dati del conto di gestione 

e i valori riportati nella contabilità economico-patrimoniale dell’Ente non emergono discordanze; 

-        Di trasmettere il presente provvedimento al Collegio sindacale e alla Corte dei Conti. 

  

  

Il Responsabile del servizio Economato e Provveditorato 
   F.to ( dott. Vincenzo Spanò ) 

  

  

Il Dirigente dell’Area Finanziaria 
                                                                                          F.to ( d.ssa Nunziata Gabriele ) 

  

   

 

 

 

 

 

 

AREA FINANZIARIA 

SERVIZIO PROPONENTE 
ECONOMATO E PROVVEDITORATO  

AREA INTERESSATA 
FINANZIARIA 

Oggetto: 

PARIFICAZIONE DEI CONTI DI GESTIONE - MODELLO 24 DEGLI AGENTI 

CONTABILI CONSEGNATARI DEI BENI MOBILI RELATIVI ALL'ESERCIZIO 

FINANZIARIO 2017 

 

Visto di regolarità contabile  

   

Data  25-05-2018 NUNZIATA GABRIELE 

 


